Paslaugos pavadinimas Mato vnt. Maksimalus Įkainis Įkainis 

Nr. kiekis Eur be PVM I Eur su PVM ­
1. 	 Informacinių sistemų .NET Specialisto 

projektuotojo ir darbo val. 1200 
programuotojo paslaugos 

-' ... _. ---- -..~ - -
PagrIndmes sutartIes makSimali kama su PVM 39930 Eur 00 ct (trIsdeŠImt devym tūkstančIai 

devyni šimtai trisdešimt eurų 00 centų). 
4. Paslaugų įkainis, nurodytas 3 punkte, negali būti keičiamas visą pagrindinės sutarties galiojimo 

laikotarpį, išskyrus tą atvejį, jeigu bus pakeistas PVM dydis. Tada įkainis bus keičiamas atitinkama 
dalimi, atsižvelgus į įkainio sudėtyje esančio PVM dalį.

[...]

4. 	 BENDRA PASlOLYMO KAINA Eur, su PVM -31670,oin 

I 

http:2016.08.08

---------------------------------

*perkančioji organizacija paslaugas jsigyja pagal poreikj, t.y. nejsipareigoja išpirkti nurodyto 
maksimalaus kiekio. 

Bendra kaina su PVM, 32670 Eur (žodžiais): Trisdešimt du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt 
eurų ir Oct. 

Kai pagal galiojančius teisės aktus nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių 
PVM nemoka. 

Teikdami šj pasiūlymq, mes patvirtiname, kad j mūsų siūlomus jkainius (kainas) 
jskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias,